МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2010  № 12/7

О выделении финансирования
на организацию досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной
и спортивной работы с
населением по месту
жительства на территории
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
на 2011 год

В целях реализации Закона города Москвы от 25 октября 2006 года №
53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства» на территории внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Муниципальное собрание РЕШИЛО:

1. Выделить муниципальному учреждению Молодежному центру
«Котловка» на 2011 год средства в размере 3496,6 тыс. руб., в том числе на
досуговую и социально – воспитательную работу с населением по месту
жительства – 1677,6 тыс.руб., физкультурно – оздоровительную и
спортивную работу с населением по месту жительства - 1819,0 тыс.руб.

2. Выделить муниципальному учреждению Спортивно - досуговому
центру «Юго - Запад» на 2011 год средства в размере 5255,3 тыс.руб., в том
числе на досуговую и социально – воспитательную работу с населением по
месту жительства – 3983,4 тыс.руб., физкультурно – оздоровительную и
спортивную работу с населением по месту жительства – 2949,5 тыс.руб.

3. Выделить Муниципалитету Котловка  на 2011 год средства в сумме
7338,0 тыс.руб., в том числе на организацию досуговой и социально-
воспитательной работы с населением по месту жительства – 2298,4 тыс.руб.,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства – 5039,6 тыс.руб.(Приложение 1).

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве
От «21» декабря 2010 г. №12/7

Объем финансирования на организацию досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением

на территории внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве на 2011 год

№ п/п Наименование
расходов

МУ МЦ
"Котловка"

МУ СДЦ
"Юго-
Запад"

Муниципалитет
Котловка

ИТОГО
тыс. руб.:

07 07
Досуговая
работа с

населением

1. Заработная
плата 1101,0 1487,8 0,0 2588,8

2.
Начисление на
заработную
плату

376,6 508,9 0,0 885,5

3. Услуги связи 0,0 15,6 31,8 47,4

4. Коммунальные
услуги 0,0 0,0 1382,2 1382,2

5.
Услуги по
содержанию
имущества

0,0 0,0 870,4 870,4

6. Прочие услуги 100,0 142,8 14,0 256,8

7.
Приобретение
материальных
запасов

100,0 150,7 0,0 250,7

ИТОГО: 1677,6 2305,8 2298,4 6281,8

11 02
Спортивная
работа с
населением

0,0

1. Заработная
плата 1169,1 1833,5 0,0 3002,6

2.
Начисление на
заработную
плату

399,9 627,0 0,0 1026,9

3. Транспортные
услуги 211,0 211,0

4.
Услуги по
содержанию
имущества

0,0 0,0 3150,6 3150,6

5. Прочие услуги 1478,0 1478,0

6. Приобретение
спорт инвентаря 250,0 489,0 200,0 939,0

ИТОГО: 1819,0 2949,5 5039,6 9808,1
ВСЕГО: 3496,6 5255,3 7338,0 16089,9

	                                  КОТЛОВКА